（様式 6）

年   月   日
豊田市長 殿

申請者  住所
氏名
（名称及び代表者の氏名）

農用地区域での開発行為許可後の中止（廃止）報告書

先に、農業振興地域の整備に関する法律第15条の2第1項の規定により許可がされた土地の開発行
為を中止（廃止）しますので、下記のとおり報告します。

記

１ 許 可 年 月 日 年 月 日
２ 許 可 指 令 番 号 第 - 号
３ 開発許可地の所在 豊田市
４ 開 発 目 的
５ 開 発 予 定 面 積 [農用地区域の農地以外        ㎡]

[農地                ㎡]
[その他                ㎡]
[計 ㎡]

６ 中止（廃止）年月日 年 月 日

7 中止（廃止）する理由

8 中止（廃止）後の防災措置

＜申請地現況＞
※別紙に申請地の現況を示す写真を添付する。（配置図に方向明記）

（注意）
・記載事項を示す配置図及び写真等を添付すること。